
 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHODOVICKÁ 

 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHODOVICKÁ 

 
Chodovická 2250, Praha 9, tel: +420 281 922 171 
www.fzschodovicka.cz, info@fzschodovicka.cz 
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Před vstupem do budovy školy jsou +2 schody, které překonává přímá rampa (sklon 7 %, šířka 148 
cm, délka 324 cm) opatřená oboustranným madlem (výška 94 cm). Zvonková signalizace 
s obousměrnou komunikací (výška 162 cm) je umístěna nad rampou. Dvoukřídlé vstupní dveře (šířka 
2x 82 cm) se otevírají mechanicky směrem ven. Z prostorného zádveří (šířka 1214 cm, hloubka 313 
cm) vedou do interiéru školy další dvoukřídlé dveře (šířka 2x 90 cm), otevírají se mechanicky směrem 
do zádveří. 

Interiér 

Prostory školy jsou umístěny v přízemí až 3. patře. Jednotlivá patra jsou propojena pouze schodištěm. 
V přízemí jsou kromě družiny a ředitelny umístěny dvě tělocvičny s dvoukřídlými dveřmi (šířka 2x 71 
cm). Jídelna se nachází ve druhém patře. Všechny třídy jsou v nepřístupném 1. – 3. patře a mají 
jednokřídlé dveře (šířka 90 cm). Všechny průjezdy na chodbách jsou širší než 80 cm. K dispozici je 
pouze běžné WC. 

Hygienické zázemí 

Přístupná ani částečně přístupná toaleta není k dispozici. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 

 


